
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 
 

 1 

  
PPoosskkyyttnnuuttíí  iinnffoorrmmaaccíí  ddllee  zzáákkoonnaa  110066//11999999  SSbb..,,  oo  ssvvoobbooddnnéémm  ppřřííssttuuppuu  kk  iinnffoorrmmaaccíímm,,  vv  ppllaattnnéémm  zznněěnníí  

  
Žádost doručená 6. 6. 2024 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
(ve znění pozdějších předpisů).  
S odkazem na §4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, žádám o zpřístupnění informací, tedy jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, 
zaznamenány na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v 
elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního, vztahující se 
k uvedeným uzavřeným smlouvám.  
 
Požadované informace k jednotlivým smlouvám: 

1. Faktury od zhotovitele vztahující se k plnění smlouvy 
2. Kopie stavebních deníků 
3. Doklady o likvidaci všech odpadů z předmětu díla, zejména zeminy, asfaltů atd. 
4. Změnové listy včetně příloh, které se vztahují k předmětu plnění jednotlivých smluv 

Uvedené informace, resp. prosté kopie požadovaných listin nám, prosím, zašlete do naší datové schránky 
uvedené shora, a to v zákonné 15denní lhůtě ode dne přijetí této žádosti. Případné vyměření poplatku, 
zaplatíme obratem bankovním převodem po výzvě nebo v hotovosti při osobním převzetí dokumentů. 

Odpověď: 
Na základě Vaší žádosti, která nám byla doručena dne 6. 6. 2024, zasílám: 

1) Faktury od zhotovitele vztahující se k plnění smlouvy  

2) Kopie stavebních deníků 

3) Změnový list ke smlouvě SML/0201/22 silnice II/432: Cetechovice, sesuv. K dalším smlouvám 

změnové listy nebyly vyhotoveny. 

4) Doklady o likvidaci u rámcových dohod neevidujeme, protože přebytečný movitý majetek, a to 

stavební materiál získaný při reprodukci silničního majetku, při realizaci byl odprodán firmě, která 

zakázku prováděla. Materiálem byla vyfrézovaná živičná drť.  

U akce „Cetechovice, sesuv“ doklady o likvidaci přikládáme včetně uložení zeminy na skládce. 

Plnění z rámcových dohod, které byly uzavřeny v letošním roce, doposud neproběhlo. Výzvy, které byly 
podepsány, mají uveden termín splnění do 90 dnů ode dne jejího přijetí. 
 
Příloha 
Faktury 20 ks 
Stavební deník 17 ks 
Změnový list 1 ks 
Doklady o likvidaci, uložení zeminy 3 ks 
 
Ve Zlíně dne 21.06.2024 

 


